Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

06/06/2019

Pagina: 1

Filtragem: Contas a receber do evento: Colagdo e Baile Arquitetura e Urbanismo e Contabeis matutino Faculd. Guarap. e Baile Contabeis e Ciénc. Econdmicas Santa Cruz -

Guarapuava 14/02/2020
E do formando: Thémas Edson Valenga

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

05/06/2018

191,94

44,40

30,82

267,16

0,00

267,16

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

26/04/2019 - enviado msg 03 parcelas whats - Selda
[17:08, 26/4/2019] thémas36547: Boa tarde

[17:08, 26/4/2019] thdmas36547: Gostaria de renegociar
[17:08, 26/4/2019] thdmas36547: Deixar os boletos em dia

[11:03, 29/4/2019] Financeiro Consoli Format: Seus débitos atualizados totalizam R$ 744,78, com a parcela do més de abril quitada consigo diluir seu valor em 03 parcelas a vencer, pois ja foi feito negociacdo uma vez

Selda

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

C

15/06/2018

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

15/07/2018

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

15/08/2018

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

15/09/2018

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Emitido por: Selda Pinheiro




Consoli Eventos 06/06/2019

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 2
Filtragem: Contas a receber do evento: Colagdo e Baile Arquitetura e Urbanismo e Contabeis matutino Faculd. Guarap. e Baile Contabeis e Ciénc. Econdmicas Santa Cruz -
Guarapuava 14/02/2020

E do formando: Thémas Edson Valenga

Thdémas Edson Valenga C 15/10/2018 31,99 7,40 0,00 39,39 0,00 39,39

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thdémas Edson Valenga Cc 15/11/2018 31,99 7,40 0,00 39,39 0,00 39,39

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga C 15/12/2018 31,99 7,40 0,00 39,39 0,00 39,39

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thdémas Edson Valenga C 15/01/2019 31,99 7,40 0,00 39,39 0,00 39,39

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga C 15/02/2019 31,99 7,40 0,00 39,39 0,00 39,39

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga C 15/03/2019 31,99 7,40 0,00 39,39 0,00 39,39

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thdémas Edson Valenga C 15/05/2019 31,99 7,40 0,00 39,39 0,00 39,39

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

Observagoes:

Emitido por: Selda Pinheiro
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Filtragem: Contas a receber do evento: Colagdo e Baile Arquitetura e Urbanismo e Contabeis matutino Faculd. Guarap. e Baile Contabeis e Ciénc. Econdmicas Santa Cruz -

Guarapuava 14/02/2020
E do formando: Thémas Edson Valenga

| Boletos refeitos. Janaina

| Sub-total (Vencidas): |

543,83

125,80

30,82

700,45

0,00

700,45

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Thémas Edson Valenga

Thdémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

15/06/2019

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

15/07/2019

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

15/08/2019

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

15/09/2019

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

15/10/2019

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga

Emitido por: Selda Pinheiro

15/11/2019

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39
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Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018
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Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

15/12/2019

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

15/01/2020

31,99

7,40

0,00

39,39

0,00

39,39

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

Sub-total (Aberto):

255,92

59,20

0,00

315,12

0,00

315,12

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/07/2017

25/07/2017

31,99

7,40

0,00

39,39

39,39

0,00

Thémas Edson Valenga

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/09/2017

20/09/2017

63,98

14,80

8,41

91,92

91,89

0,03

Observagoes:

Boleto de negociacao referente a parcela do dia 15/08/2017 e 15/09/2017. Bruna

08/09/2017 - Sem contato por telefone, enviado whats lembrete. Ana

Em 14.09.2017 19:38 Boa noite,

tenho dois boletos em aberto e ndo consigo visualizar,como faco para pagar?
Thémas Edson Valenga

070.594.879-05

Emitido por: Selda Pinheiro
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15/09/2017 Bom dia Thomas,

Consta em meu sistema uma parcela em aberto referente ao dia 15/08/2017 no valor de R$44,09.

Podemos fazer um boleto Unico da suas parcelas do dia 15/08/2017 e 15/09/2017 no valor de R$83,48 com vencimento para dia 20/09/20177? ----- Bruna
Hoje 09:41 Ok, pode sim

15/09/2017 Seu boleto foi atualizado e ir4 estar disponivel no site a partir de segunda-feira,

Segue instrucdes de captacdo de boletos ----- Bruna

Thdémas Edson Valenga C 15/10/2017 31,99 7,40 4,58

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/07/2017

43,97

43,97

0,00

Thémas Edson Valenga C 15/11/2017 31,99 7,40 0,00

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/07/2017

39,39

39,39

0,00

Thémas Edson Valenga C 15/04/2019 31,99 7,40 0,00

Thémas Edson Valenga - Formatura Arquitetura e Urbanismo e Ciéncias Co
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/04/2018

39,39

43,55

-4,16

Observagoes:

Boletos refeitos. Janaina

| Sub-total (Recebidas): | 191,94 | 4440 | 12,99

| 254,06

258,19

| -4.13 |

Totais

| Total Geral:| 991,69 | 229,40 | 43,81

| 1.269,63

258,19

| 1.011,44 |

Emitido por: Selda Pinheiro



